{ит

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, НАУКЕ,ДЕЛАМ
МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,

СПОРТУ И ТУРИЗМУ

РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2021 г. № %3/1-ОП

О проекте закона Волгоградской области№ 69-2021з "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 26 ноября 2004 г. .№ 964-ОД
"О государственных социальных гарантиях молодым специалистам,

работающим в областных государственных и муниципальных учреждениях,
расположенных В сельских поселенияхи рабочих поселках

Волгоградской области"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области №9 69-20213 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 26 ноября 2004 г. № 964-ОД
"О государственных социальных гарантиях молодым специалистам,
работающим в областных государственных и муниципальных учреждениях,
расположенных в сельских поселениях и рабочих поселках Волгоградской
области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 69-20213 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 26 ноября 2004 г. № 964-ОД "О государственных
социальных гарантиях молодым специалистам, работающим в областных
государственных и муниципальных учреждениях, расположенных в сельских
поселениях и рабочих поселках Волгоградской области" в первом и во втором
окончательном чтении на одном заседании Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета ’
‹
”

' ‚”/27 А.А.Волоцков